
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 724783 Адемина Адем Топалоска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ Прифатено 75.00

2 721470 Sumeja Asmer Hajradinovic О.У."Лириа" Одбиено 74.66

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


